
Minioren 4 Kamp deel 4 
OZ&PC De Warande 
Oosterhout 26-4-2015 

Minioren 4 Kamp 4 - zondag 26 april 2015 om 14:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 25m vlinderslag -  
5 - 7 jaar  

1. Samantha van der Jagt (de Devel, 200700220)  

2. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

3. Maud van Zadelhoff (de Devel, 200700514)  

4. Kaithlynn Groen (de Devel, 200700512)  

5. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  

6. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

7. Niyima Pema Cosijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200700654)  

DIS. Stijn Aten (de Devel, 200700585)  

DIS. Gorshid Ashough (O.Z. & P.C. De Warande, 200700836)  

2. 25m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Pien van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200600202)  

2. Femke van der Dussen (Wzv, 200502804)  

3. Zoë Bulkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200600746)  

4. Anne Beskers (O.Z. & P.C. De Warande, 200601762)  

5. Crystal Yeung (O.Z. & P.C. De Warande, 200601972)  

6. Yasmin Bus (O.Z. & P.C. De Warande, 200601054)  

3. 25m vlinderslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Timo Harteveld (zv De Vennen, 200500901)  

2. Robin Lambregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200500225)  

DIS. Thijn van Gessel (Wzv, 200601365)  

4. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732)  

2. Asha van Lobberegt (de Devel, 200500088)  

3. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

4. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

5. Kiki Laurijsen (zv De Vennen, 200500536)  

6. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459)  
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00:00.00
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00:47.92



2. Sem Kindt (de Devel, 200600475)  

3. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

4. Bastiaan van Roon (de Devel, 200501219)  

5. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

DIS. Ryan Timmers (de Devel, 200502021)  

DIS. Benjamin van Helsdingen (de Devel, 200601097)  

6. 100m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

2. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

3. Laurie Huigen (O.Z. & P.C. De Warande, 200403026)  

4. Elsemieke Koot (O.Z. & P.C. De Warande, 200404014)  

5. Mara de Jong (Wzv, 200303892)  

6. Floortje Botermans (O.Z. & P.C. De Warande, 200303772)  

7. Teske Boskaljon (O.Z. & P.C. De Warande, 200304404)  

8. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

9. Esmee van Strien (O.Z. & P.C. De Warande, 200404142)  

10. Eva Beskers (O.Z. & P.C. De Warande, 200404116)  

11. Kaylee Gelderman (O.Z. & P.C. De Warande, 200403290)  

7. 100m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

2. Jasper van Gessel (Wzv, 200303691)  

3. Tim Fiere (O.Z. & P.C. De Warande, 200403033)  

4. Tom Moeling (Wzv, 200304045)  

5. Daniel Julián Prins Ferreirós (de Devel, 200303561)  

8. 200m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Rinske Bouman (de Devel, 200400578)  

2. Naomi van Ballegooijen (de Devel, 200303102)  

00:49.89

00:50.44

00:58.82

01:10.18

00:00.00

00:00.00

01:25.68
50m 00:40.03 40,03      

01:30.66
50m 00:43.32 43,32      

01:35.31
50m 00:44.51 44,51      

01:35.93
50m 00:45.30 45,30      

01:36.92
50m 00:43.86 43,86      

01:38.41
50m 00:47.78 47,78      

01:39.05
50m 00:46.76 46,76      

01:40.83
50m 00:45.17 45,17      

01:43.44
50m 00:47.79 47,79      

01:55.47
50m 00:54.75 54,75      

01:55.68
50m 00:54.04 54,04      

01:37.88
50m 00:46.87 46,87      

01:45.48
50m 00:49.47 49,47      

01:46.05
50m 00:48.81 48,81      

01:47.48
50m 00:49.46 49,46      

02:23.60
50m 01:05.73 65,73      

02:39.21
50m 00:36.33 36,33 100m 01:16.62 40,29    

02:41.64
50m 00:37.84 37,84 100m 01:18.70 40,86    



3. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

4. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

5. Marit van de Pas (zv De Vennen, 200300810)  

6. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

7. Jessica Kras (de Devel, 200400728)  

8. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

9. 200m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jay de Vries (de Devel, 200400669)  

2. Julian Stok (de Devel, 200300071)  

3. Timo Kock (de Devel, 200400387)  

4. Daniel Stok (de Devel, 200300569)  

5. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

6. Teun vd Noort (zv De Vennen, 200302911)  

7. Niels Geertsma (Wzv, 200401265)  

10. 100m wisselslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

2. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

3. Rachel Strik (O.Z. & P.C. De Warande, 200102480)  

4. Ditte van Hoorn (de Devel, 200100278)  

5. Malou van Fessem (O.Z. & P.C. De Warande, 200203630)  

6. Joyce Kiela (O.Z. & P.C. De Warande, 200205240)  

7. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798)  

8. Lizan de Kort (zv De Vennen, 200102718)  

9. Chimène Gelderman (O.Z. & P.C. De Warande, 200204236)  

11. 100m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065)  

2. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

3. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

4. Mike Vermeij (de Devel, 200202189)  

5. Casper Lambregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200101001)  

02:51.15
50m 00:38.79 38,79 100m 01:22.72 43,93    

02:54.56
50m 00:38.96 38,96 100m 01:24.08 45,12    

02:56.11
50m 00:37.87 37,87 100m 01:22.23 44,36    

02:59.67
50m 00:41.20 41,20 100m 01:27.70 46,50    

03:11.37
50m 00:42.79 42,79 100m 01:31.73 48,94    

03:11.37
50m 00:42.69 42,69 100m 01:32.84 50,15    

02:30.34
50m 00:33.88 33,88 100m 01:13.29 39,41    

02:39.76
50m 00:35.80 35,80 100m 01:16.86 41,06    

02:42.02
50m 00:37.62 37,62 100m 01:19.42 41,80    

02:50.11
50m 00:38.67 38,67 100m 01:21.44 42,77    

02:52.05
50m 00:41.09 41,09 100m 01:25.99 44,90    

03:09.17
50m 00:44.44 44,44 100m 01:32.36 47,92    

03:22.87
50m 00:46.73 46,73 100m 01:39.70 52,97    

01:17.29

01:24.73

01:27.10

01:28.28

01:33.90

01:35.03

01:35.58

01:38.82

01:49.99

01:22.44

01:27.34

01:27.58

01:31.18

01:33.02



6. Mathijs van Wijk (zv De Vennen, 200200149)  

7. Bram Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202201)  

8. Ricky Yeung (O.Z. & P.C. De Warande, 200104087)  

9. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979)  

10. Diego van Arkel (Wzv, 200203161)  

DIS. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

12. 100m schoolslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Jana Plaisier (de Devel, 200101266)  

2. Tessa Kimenai (zv De Vennen, 200100270)  

3. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536)  

4. Sammy Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200203046)  

5. Loes van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200203628)  

6. Jela Dollekens (Wzv, 200202780)  

7. Sabrina van den Hooven (Wzv, 200202782)  

8. Sam Barendse (zv De Vennen, 200102714)  

9. Eva Laurijsen (zv De Vennen, 200200902)  

10. Malika Alberts (de Devel, 200201058)  

13. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. David Kras (de Devel, 200103253)  

2. Jelle Gommers (O.Z. & P.C. De Warande, 200103323)  

3. Robin Stok (de Devel, 200100217)  

4. Esper Paans (de Devel, 200100607)  

5. Jeffrey Weeda (de Devel, 200200227)  

6. Nick Flipsen (O.Z. & P.C. De Warande, 200203563)  

7. Tenzin-Norbu Cosijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200201469)  

8. Thijs van der Dussen (Wzv, 200204367)  

14. 25m schoolslag -  
5 - 7 jaar  

01:37.45

01:37.45

01:39.45

01:40.63

01:41.76

00:00.00

01:31.44
50m 00:43.64 43,64      

01:33.62
50m 00:44.40 44,40      

01:34.56
50m 00:45.41 45,41      

01:35.51
50m 00:45.64 45,64      

01:42.69
50m 00:48.92 48,92      

01:42.99
50m 00:48.62 48,62      

01:43.84
50m 00:49.32 49,32      

01:46.78
50m 00:50.76 50,76      

01:48.89
50m 00:52.42 52,42      

01:50.36
50m 00:52.20 52,20      

01:24.40
50m 00:40.29 40,29      

01:28.51
50m 00:41.41 41,41      

01:30.84
50m 00:42.31 42,31      

01:35.26
50m 00:44.76 44,76      

01:35.36
50m 00:45.17 45,17      

01:50.86
50m 00:53.63 53,63      

01:57.82
50m 00:55.67 55,67      

02:05.80
50m 00:56.75 56,75      



1. Samantha van der Jagt (de Devel, 200700220)  

2. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

3. Kaithlynn Groen (de Devel, 200700512)  

4. Maud van Zadelhoff (de Devel, 200700514)  

5. Stijn Aten (de Devel, 200700585)  

6. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

7. Niyima Pema Cosijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200700654)  

8. Gorshid Ashough (O.Z. & P.C. De Warande, 200700836)  

9. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  

15. 100m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900)  

2. Femke van der Dussen (Wzv, 200502804)  

3. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

4. Kiki Laurijsen (zv De Vennen, 200500536)  

5. Zoë Bulkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200600746)  

6. Pien van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200600202)  

7. Crystal Yeung (O.Z. & P.C. De Warande, 200601972)  

8. Anne Beskers (O.Z. & P.C. De Warande, 200601762)  

DIS. Yasmin Bus (O.Z. & P.C. De Warande, 200601054)  

16. 100m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Sem Kindt (de Devel, 200600475)  

3. Robin Lambregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200500225)  

4. Ryan Timmers (de Devel, 200502021)  

5. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

6. Benjamin van Helsdingen (de Devel, 200601097)  

7. Timo Harteveld (zv De Vennen, 200500901)  

8. Thijn van Gessel (Wzv, 200601365)  

17. 200m vrije slag - Dames 

00:24.46

00:25.57

00:27.57

00:28.64

00:29.73

00:30.54

00:34.00

00:34.08

00:34.80

01:36.44
50m 00:45.73 45,73      

01:42.81
50m 00:48.01 48,01      

01:43.14
50m 00:48.86 48,86      

01:48.52
50m 00:51.21 51,21      

01:57.10
50m 00:57.36 57,36      

01:57.94
50m 00:57.24 57,24      

02:02.54
50m 00:55.48 55,48      

02:08.51
50m 01:00.24 60,24      

00:00.00

01:38.44
50m 00:47.37 47,37      

01:40.06
50m 00:48.46 48,46      

01:57.08
50m 00:58.00 58,00      

01:58.43
50m 00:54.62 54,62      

02:04.09
50m 00:58.28 58,28      

02:06.15
50m 01:00.36 60,36      

02:21.20
50m 01:05.16 65,16      

02:39.37
50m 01:13.66 73,66      



8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Asha van Lobberegt (de Devel, 200500088)  

2. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732)  

3. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

18. 200m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Samuel Ihe (zv De Vennen, 200600459)  

2. Bastiaan van Roon (de Devel, 200501219)  

19. 50m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

2. Elsemieke Koot (O.Z. & P.C. De Warande, 200404014)  

3. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

4. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

5. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

6. Floortje Botermans (O.Z. & P.C. De Warande, 200303772)  

7. Mara de Jong (Wzv, 200303892)  

8. Esmee van Strien (O.Z. & P.C. De Warande, 200404142)  

9. Eva Beskers (O.Z. & P.C. De Warande, 200404116)  

10. Teske Boskaljon (O.Z. & P.C. De Warande, 200304404)  

11. Laurie Huigen (O.Z. & P.C. De Warande, 200403026)  

12. Kaylee Gelderman (O.Z. & P.C. De Warande, 200403290)  

20. 50m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Teun vd Noort (zv De Vennen, 200302911)  

2. Niels Geertsma (Wzv, 200401265)  

3. Tim Fiere (O.Z. & P.C. De Warande, 200403033)  

4. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

5. Tom Moeling (Wzv, 200304045)  

6. Jasper van Gessel (Wzv, 200303691)  

DIS. Daniel Julián Prins Ferreirós (de Devel, 200303561)  

21. 100m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

2. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

3. Rinske Bouman (de Devel, 200400578)  

4. Naomi van Ballegooijen (de Devel, 200303102)  

02:52.37
50m 00:39.21 39,21 100m 01:24.64 45,43    

03:08.69
50m 00:43.46 43,46 100m 01:31.75 48,29    

03:24.30
50m 00:47.03 47,03 100m 01:39.87 52,84    

03:21.85
50m 00:43.68 43,68 100m 01:38.00 54,32    

03:31.96
50m 00:45.98 45,98 100m 01:41.04 55,06    

00:44.86

00:46.99

00:47.08

00:48.31

00:50.06

00:51.01

00:51.63

00:51.63

00:55.83

00:57.10

00:57.55

00:59.35

00:45.32

00:48.12

00:49.68

00:49.68

00:52.86

00:53.95

00:00.00

01:24.94
50m 00:41.40 41,40      

01:26.27
50m 00:42.02 42,02      

01:26.78
50m 00:42.20 42,20      

01:28.80



5. Jessica Kras (de Devel, 200400728)  

6. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

7. Marit van de Pas (zv De Vennen, 200300810)  

22. 100m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jay de Vries (de Devel, 200400669)  

2. Julian Stok (de Devel, 200300071)  

3. Timo Kock (de Devel, 200400387)  

4. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

5. Daniel Stok (de Devel, 200300569)  

23. 100m vrije slag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Malou van Fessem (O.Z. & P.C. De Warande, 200203630)  

2. Joyce Kiela (O.Z. & P.C. De Warande, 200205240)  

3. Lizan de Kort (zv De Vennen, 200102718)  

4. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798)  

5. Jela Dollekens (Wzv, 200202780)  

6. Chimène Gelderman (O.Z. & P.C. De Warande, 200204236)  

24. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

2. Jelle Gommers (O.Z. & P.C. De Warande, 200103323)  

3. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

4. Mike Vermeij (de Devel, 200202189)  

5. Casper Lambregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200101001)  

6. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

7. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979)  

8. Mathijs van Wijk (zv De Vennen, 200200149)  

50m 00:44.49 44,49      

01:29.78
50m 00:43.13 43,13      

01:32.84
50m 00:45.74 45,74      

01:35.21
50m 00:46.41 46,41      

01:14.62
50m 00:36.15 36,15      

01:17.84
50m 00:37.80 37,80      

01:26.26
50m 00:41.96 41,96      

01:31.02
50m 00:43.42 43,42      

01:34.53
50m 00:46.05 46,05      

01:23.28
50m 00:40.70 40,70      

01:25.06
50m 00:40.34 40,34      

01:28.32
50m 00:43.25 43,25      

01:28.61
50m 00:40.71 40,71      

01:30.46
50m 00:43.11 43,11      

01:33.22
50m 00:43.41 43,41      

01:12.56
50m 00:34.16 34,16      

01:17.34
50m 00:36.19 36,19      

01:18.92
50m 00:36.55 36,55      

01:21.30
50m 00:38.08 38,08      

01:21.48
50m 00:38.54 38,54      

01:23.09
50m 00:38.37 38,37      

01:23.23
50m 00:39.43 39,43      

01:28.15



9. Bram Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202201)  

10. Ricky Yeung (O.Z. & P.C. De Warande, 200104087)  

11. Diego van Arkel (Wzv, 200203161)  

12. Nick Flipsen (O.Z. & P.C. De Warande, 200203563)  

13. Tenzin-Norbu Cosijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200201469)  

14. Thijs van der Dussen (Wzv, 200204367)  

25. 200m vrije slag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Jana Plaisier (de Devel, 200101266)  

2. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

3. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

4. Sammy Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200203046)  

5. Tessa Kimenai (zv De Vennen, 200100270)  

6. Rachel Strik (O.Z. & P.C. De Warande, 200102480)  

7. Sam Barendse (zv De Vennen, 200102714)  

8. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536)  

9. Ditte van Hoorn (de Devel, 200100278)  

10. Sabrina van den Hooven (Wzv, 200202782)  

11. Malika Alberts (de Devel, 200201058)  

12. Eva Laurijsen (zv De Vennen, 200200902)  

13. Loes van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200203628)  

26. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. David Kras (de Devel, 200103253)  

2. Esper Paans (de Devel, 200100607)  

3. Robin Stok (de Devel, 200100217)  

50m 00:40.84 40,84      

01:29.71
50m 00:41.13 41,13      

01:32.31
50m 00:41.90 41,90      

01:32.31
50m 00:44.22 44,22      

01:38.76
50m 00:47.94 47,94      

01:39.28
50m 00:48.80 48,80      

02:07.45
50m 00:57.79 57,79      

02:22.88
50m 00:33.46 33,46 100m 01:09.95 36,49    

02:27.20
50m 00:34.00 34,00 100m 01:10.54 36,54    

02:35.65
50m 00:34.41 34,41 100m 01:13.90 39,49    

02:36.15
50m 00:35.84 35,84 100m 01:14.56 38,72    

02:40.03
50m 00:35.68 35,68 100m 01:15.84 40,16    

02:42.97
50m 00:38.01 38,01 100m 01:19.36 41,35    

02:44.67
50m 00:38.58 38,58 100m 01:20.86 42,28    

02:47.31
50m 00:39.07 39,07 100m 01:21.66 42,59    

02:56.83
50m 00:39.34 39,34 100m 01:24.12 44,78    

02:57.92
50m 00:39.56 39,56 100m 01:26.14 46,58    

02:57.96
50m 00:40.88 40,88 100m 01:26.12 45,24    

03:00.12
50m 00:42.20 42,20 100m 01:28.46 46,26    

03:11.91
50m 00:42.06 42,06 100m 01:32.19 50,13    

02:27.45
50m 00:33.61 33,61 100m 01:10.79 37,18    

02:30.07
50m 00:33.53 33,53 100m 01:11.78 38,25    

02:36.37
50m 00:34.65 34,65 100m 01:14.51 39,86    



4. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065)  

5. Jeffrey Weeda (de Devel, 200200227)  

27. 4x25m vrije slag  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. de Devel  

2. Wzv  

3. Wzv  

4. zv De Vennen  

5. O.Z. & P.C. De Warande  

BM. O.Z. & P.C. De Warande  

BM. O.Z. & P.C. De Warande  

28. 4x50m vrije slag dames  
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Wzv  

2. de Devel  

3. O.Z. & P.C. De Warande  

4. zv De Vennen  

5. Wzv  

6. O.Z. & P.C. De Warande  

BM. O.Z. & P.C. De Warande  

29. 4x50m vrije slag heren  
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. de Devel  

2. zv De Vennen  

3. O.Z. & P.C. De Warande  

02:38.10
50m 00:35.08 35,08 100m 01:16.13 41,05    

02:39.38
50m 00:35.74 35,74 100m 01:16.87 41,13    

01:03.39
Rinske Bouman 2004 () 100m 01:03.39 63,39

01:17.94
Niels Geertsma 2004 () 100m 01:17.94 77,94

01:23.83
Jort Hoppenbrouwers 2006 () 100m 01:23.83 83,83

01:27.14
Timo Harteveld 2005 () 100m 01:27.14 87,14

01:33.54
Anne Beskers 2006 () 100m 01:33.54 93,54

01:32.15
Chimène Gelderman 2002 () 100m 01:32.15 92,15

01:50.65
Gorshid Ashough 2007 () 100m 01:50.65 110,65

02:12.66
Marte van Broekhoven 2002 () 50m 00:32.68 32,68
Jade Hoppenbrouwers 2003 () 200m 02:12.66 99,98

02:16.43
Jana Plaisier 2001 () 50m 00:30.92 30,92
Malika Alberts 2002 () 200m 02:16.43 105,51

02:18.05
Amy de Veth 2002 () 50m 00:34.02 34,02
Malou van Fessem 2002 () 200m 02:18.05 104,03

02:21.44
Maud Broeders 2003 () 50m 00:35.09 35,09
Eva Laurijsen 2002 () 200m 02:21.44 106,35

02:40.37
Jela Dollekens 2002 () 50m 00:38.13 38,13
Isabel van Alebeek 2003 () 200m 02:40.37 122,24

02:57.51
Teske Boskaljon 2003 () 50m 00:50.08 50,08
Joyce Kiela 2002 () 200m 02:57.51 127,43

03:04.29
Esmee van Strien 2004 () 50m 00:46.43 46,43
Bente Koeman 2005 () 200m 03:04.29 137,86

02:08.68
Jeffrey Weeda 2002 () 50m 00:33.28 33,28
Esper Paans 2001 () 200m 02:08.68 95,40

02:22.86
Mark de Smit 2002 () 50m 00:31.76 31,76
Matheas Agnass 2002 () 200m 02:22.86 111,10

02:40.54
Tenzin-Norbu Cosijn 2002 () 50m 00:43.81 43,81



4. Wzv  

Ricky Yeung 2001 () 200m 02:40.54 116,73

02:49.84
Tom Moeling 2003 () 50m 00:46.93 46,93
Maurice van Alebeek 2001 () 200m 02:49.84 122,91


